关于做好2018年工勤技能岗位技师、高级技师考评及技术等级考核工作的通知
信息来源：教育局（人事科）发布时间：2018-04-25 14:45 阅读次数：233【打印】【字体：大　中　小】
各中小学、实验幼儿园、局属各单位：
现将金坛区人力资源和社会保障局关于工勤技能岗位技师、高级技师考评及技术等级考核工作的通知转发给你们（见附件）。请各单位将文件精神及时传达到相关人员并根据本单位工勤人员的现实表现和技术水平上报评审材料。
评审材料务必于规定日期前上报金坛区人力资源和社会保障局工考办，逾期不报视作自动放弃处理。
金坛人社局工考办：唐科 82823922。
附件下载：45.PDF
附件下载：46.PDF
附件下载：47.PDF